[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
         25 января 2018 г.
               №  1/2-С
«Об определении резервных помещений участковых избирательных комиссий Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
На случай террористической угрозы при проведении выборов Президента Российской Федерации, Совет Букановского сельского поселения

                                                                  РЕШИЛ:

1. Определить резервные помещения участковых избирательных комиссий:

1.1. УИК № 3320 – резервное помещение здание МКОУ Букановская СШ, расположенная по адресу: ст. Букановская, ул. Лагутина, 75;
1.2. УИК № 3321 – резервное помещение здание ТОС, расположенное по адресу: пос. Букановское Заготзерно, д. 21.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в Букановской сельской библиотеке имени А.В.Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.

    Глава Букановского

    сельского поселения

        Е.А.Кошелева